平成21年4月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年5月1日～平成20年10月31日)

修正の理由

下記要因により予想を下回る見込みであります。

＜売上＞

  ・下記要因によるソフトウェア売上高およびハードウェア売上高の減少

     １．当初計画案件の稼働延期および導入システム・機器の構成内容の変更

     ２．有力ベンダー数社による競争激化および受注獲得病院の小規模化

＜利益＞

  ・売上高の減少にともなう利益の減少、および金融市場の低迷による投資有価証券評価損の発生

なお、通期の業績につきましては、現在精査を進めており、必要に応じて適時開示してまいります。

（注）上記予想には、本資料の発表時現在の将来に関する前提、見通し、計画に基づく予測が含まれております。そのため、経済、事業環

境の変動等にかかわるリスクや不確定要因により実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成20年11月26日
各 位

上場会社名 株式会社ソフトウェア・サービス

代表者 代表取締役社長 宮崎  勝

（コード番号 3733）

問合せ先責任者 経営企画ユニット長 寺本 昌弘

（TEL 06-6350-7222）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年6月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,550 433 438 254 46.99

今回発表予想(B) 2,202 273 262 116 21.59

増減額(B-A) △347 △159 △175 △137 ―――

増減率(%) △13.6 △36.8 △40.1 △54.0 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年4月期第2四半期）

2,117 490 507 301 55.01